
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ
Від 31.05.2016 № 313

м. Бровари
Про визначення відповідального
за зберігання протоколів зборів
співвласників багатоквартирного будинку та
розміщення інформації про рішення, прийняті
такими зборами.

          Відповідно до п.5 Порядку зберігання протоколів зборів співвласників 
багатоквартирного будинку та розміщення інформації про рішення, прийняті 
такими зборами, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
24.02.2016 №109, ст.10 Закону України "Про особливості здійснення права 
власності у багатоквартирному житловому будинку" ч.2 ст.59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Броварської міської ради 

В И Р І Ш И В:

1.Визначити управління житлово - комунального господарства Броварської 
міської ради відповідальним за зберігання протоколів зборів співвласників 
багатоквартирного будинку та розміщення інформації про рішення, прийняті 
такими зборами.

2. При зберіганні протоколів забезпечити дотримання Порядку зберігання 
протоколів зборів співвласників багатоквартирного будинку та розміщення 
інформації про рішення, прийняті такими зборами, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 24.02.2016 №109.

3. Відділу інформаційного забезпечення та господарської діяльності 
забезпечити створення на офіційному веб-сайті міської ради окремого 
розділу про рішення, прийняті зборами співвласників, щодо управління 
багатоквартирним будинком. У такому розділі повинна бути забезпечена 
можливість пошуку результативних частин протоколів з питань, зазначених у 
пункті 3 Порядку зберігання протоколів зборів співвласників 
багатоквартирного будинку та розміщення інформації про рішення, прийняті 
такими зборами, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
24.02.2016 №109, зокрема за адресами багатоквартирних будинків.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Голубовського Г. П. 

Міський голова                                                                                   І.В. Сапожко


